
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022 року м. Бережани № 382 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого 

комітету міської ради №366 від 23.12.2021 

року 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист ТзОВ «Бережанський цегельний завод «Керамік» 

№200 від 29.12.2021 року, виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету міської ради №366 від 

23.12.2021 року «Про розгляд колективної заяви жителів м. Бережани», а 

саме доповнити рішення підпунктом 1.1. наступного змісту: 

«1.1.  Доручити відділу житлово – комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради погодити з 

уповноваженими органами безпеки дорожнього руху Національної 

поліції України в Тернопільській області встановлення даних 

заборонних знаків.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


